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Name Vorname Adresse Geburtsdatum

Telefon Mobil Email-Adresse Eintrittsjahr

1 Scherbel Klaus Lepsiusstr. 77, 12163 Berlin 05.03.1940

+49 30 8594919 +49 179 7075709 k.m.sch@t-online.de 1977

2 Stelter Wolfgang Gelieustr. 10, 12203 Berlin 11.05.1944

 +49 176 70639199 wolf.stelter@googlemail.com 1963

1 Adlberger Florian Ebersstr. 64, 10827 Berlin 15.03.1979

 +49 163 6747631 flo.adlberger@gmail.com 2018

2 Ahrens Liane Loschmidtstr. 5, 10587 Berlin 12.03.1967

+49 30 3420660 +49 172 9102923 li.ahrens@gmx.de 2002

3 Axmacher Dr. Werner Salzunger Pfad 29, 12209 Berlin 28.11.1946

+49 30 7723853 +49 175 3256562 axmacher-berlin@t-online.de 1991

4 Bergemann Jan Helene-von-Müllinen-Weg 2, 12205 Berlin 04.06.1965

+49 30 3040797 +49 172 5635811 jan-bergemann@outlook.de 1977

5 Brecht Dr. Jürgen-Peter Helmstedter Str. 8, 10717 Berlin 07.05.1940

+49 30 8539670  j-p.brecht@t-online.de 2005

6 Bürstner Henry Zehlendorfer Damm 46, 14532 Kleinmachnow 07.11.1964

+49 33203 85870 +49 172 3822771 buerstner@screen-berlin.de 2005

7 de Buhr Holger Schönholzer Str. 10, 10115 Berlin 10.01.1967

 +49176 63464888 debuhr@debuhrundpartner.com 2019

8 Eisfeld Dirk Brodberg 16, 14532 Kleinmachnow 15.02.1963

+49 33203 820851 +49 152 53551748 dirk.eisfeld@gmx.de 2020

9 Emmerlich Torsten Bei den Wörden 33, 13437 Berlin 07.09.1970

+49 30 85103231 +49 172 3525000 sail2emmi@gmx.de 1998

10 Fuchs Günter Donaustr. 57, 12043 Berlin 13.10.1939

+49 30 6865575  lederfuchs@icloud.com 1962

11 Fuchs Mario Breite Str. 48, 14199 Berlin 31.12.1960

 +49 177 5511914 steuerfuchs@online.de 1975

12 Greve Falk Hohenzollernplatz 1, 14129 Berlin 17.10.1944

+49 30 8035180 +49 172 9317489 f.s.greve@live.de 1957

13 Hadeler Nils Markhofstr. 30, 14532 Stahnsdorf 04.05.1972

+49 3329 698683 +49 172 8011641 hadeler@gmx.de 2002

14 Hees Eberhard Antwerpener Str. 10, 13353 Berlin 25.03.1956

 +49 151 50993327 eberhard.hees@gmx.net 1989

15 Helbig Werner Im Walde 20, 14532 Kleinmachnow 27.05.1945

 +49 171 7681000 w.helbig@gmx.de 1962

16 Hoffmann Helga Burchardstr. 31, 12103 Berlin 07.05.1940

+49 30 7538186   2000

17 Klippert Jochen Marshallstr. 9, 14169 Berlin 06.03.1968

 +49 177 3242481 jochenklippert@gmx.de 2018

18 Koller Lukas Wolfswerder 35, 14532 Kleinmachnow 21.08.1969

 +49 151 58041800 lukas.koller@gmx.net 2012

Ehrenmitglieder

Mitgliederliste des Yacht-Club Müggelsee e.V.
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19 Kriegsmann Sebastian Brusendorfer Straße 12, 12055 Berlin 26.04.1979

 +49 162 6307935 kriegsmann@gmx.net 2018

20 Kühlken Dr. Bernd Wartburgstr. 20, 10825 Berlin 17.04.1954

+49 30 7819814 +49 176 59994574 b-b.kuehlken@online.de 1991

21 Kusus Ramsi Georg Bilsestr. 3 a, 14193 Berlin 07.01.1970

+49 30 55956655 +49 171 57601077 kusus-melcher@web.de 2010

22 Lewerenz Jan Friedrich-Franz-Str. 37, 12103 Berlin 26.08.1962

+49 30 7516406 +49 157 71310686 info@lewerenz-architekt.de 1996

23 Lindemann Brigitte Storckwinkel 10, 10711 Berlin 11.05.1938

+49 30 8928389 +49 170 9714971 brigittelindemann@web.de 1984

24 Lindemann Jörg Seestr. 16, 8810 Horgen 09.07.1967

+41 4455 94523  joerg.lindemann.v@protonmail.com 1979

25 Luttkus Prof. Dr. Andreas Bodelschwingstr. 14 c, 33604 Bielefeld 10.06.1957

+49 521 9201006 +49 1512 4058041 andreas-luttkus@web.de 1983

26 Müller-Späth Dieter Am Kinderdorf 22, 14089 Berlin 05.12.1952

+49 30 2163611 +49 160 96859472 dieter.mueller-spaeth@web.de          1991

27 Nagel Kerstin Wundtstr. 5, 14059 Berlin 01.03.1967

 +49 172 4475755 Kerstinnagel2@live.de 2020

28 Neumerkel Ingrid Friedrichsruher Str. 36, 12169 Berlin 10.07.1978

+49 30 84425684 +49 1575 8860122 ingeneumerkel@gmail.com 2005

29 Nitz Dr. Horst-Reinhard Jungmannstr. 1, 22605 Hamburg 05.11.1947

+49 40 89069045 +49 171 73810049 dr.nitz@berlin.de 1992

30 Plage Michael Friedensalle 30, 14532 Stahnsdorf 15.03.1959

+49 3329 691793 +49 171 5591793 michael.plage@gmx.de 1991

31 Rohwer Hans Bismarckstr. 66, 10627 Berlin 03.04.1950

+49 30 3415863 +49 151 68171639 hans.rohwer@yahoo.de 1990

32 Rüger Valentin Spandauer Damm 113, 14059 Berlin 15.11.1995

 +49 173 6837245 valentinrueger@gmx.de 2019

33 Schade Karsten Biesheimring 11, 14167 Berlin 15.05.1946

+49 30 8159981 +49 179 5049992 schadekarsten@t-online.de 1992

34 Sobotka Dr. Michal Pariser Str. 62, 10719 Berlin 01.04.1980

 +49 151 74625170 family@kiwipolish.eu 2019

35 Sorani Daryos Jochachim-Friedrich-Str. 18, 10711 Berlin 20.02.1983

 +49 176 24234047 daryos@hotmail.de 2020

36 Stelter Martin Kellerstr. 4, 12167 Berlin 02.10.1983

 +49 162 2904646 martin.stelter@hotmail.de 1996

37 Szebel Bernd Falckensteinstr. 15, 12307 Berlin 30.09.1943

+49 30 7443389 +49 173 4516553 berndszebel@gmail.com 1975

38 Tolk Norbert Kilstetter Str. 46a, 14167 Berlin 25.05.1949

+49 30 8112850 +49 171 2454196 ntolk@arcor.de 1993

1 Ahrens Janina Loschmidtstr. 5, 10587 Berlin 16.09.2001

+49 30 3420660  ja.ahrens1@gmx.de 2009

2 Lindemann Max Kajo Kilstetter Str. 20, 14167 Berlin 29.04.2000

 +49 176 72506855 max_lindemann@gmx.net 2011

Ordentliche Mitglieder mit reduziertem Beitrag (Auszubildende und Studentinnen/-en)
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3 Neumerkel Anna Friedrichsruher Str. 36, 12169 Berlin 18.08.2004

+49 30 84425684  annaneumerkel18@gmail.com 2012

4 Rix Vinzenz Roennebergstr. 12, 12161 Berlin 05.07.2004

+49 30 85103200 +49 160 4080510 V.Rix@web.de 2020

5 Salisch Arno Jungmannstr. 1, 22605 Hamburg 14.08.1997

  avonsalisch@gmail.com 2004

6 Salisch Carla Jungmannstr. 1, 22605 Hamburg 29.07.1995

  csalisch@web.de 2004

1 Bucher Leon Monumentenstr. 27, 10965 Berlin 15.04.1984

 +49 173 1827086 leon.bucher@posteo.de 2021

2 Grieb Hans Albrecht Plockstraße 14, 35390 Gießen 08.09.1946

+49 641 3013355 +49 171 6914770 grieb.hans-albrecht@t-online.de 2021

3 Hoppe David Fredericistr. 6, 14059 Berlin 20.09.1987

 +49 163 7360870 david.hoppe@mail.de 2021

4 Leschner Josa Urbanstr. 39, 10967 Berlin 31.05.1987

 +49 176 87822913 josa.leschner@gmx.net 2021

5 Thiel Mario Kantstraße 25, 14471 Potsdam 14.06.1949

+49 30 331 961135 +49 172 9378689 m.thiel@t-online.de 2018

6 Trillitzsch Tobias Hans An  der Stammbahn 61, 14532 Kleinmachnow 17.03.1971

+49 33203 21427 +49 1578 7338955 tobias.trillitzsch@gmx.de 2021

7 Waxmann Patrick Hermmannstr. 114 D, 12051 Berlin 30.08.1982

+49 30 88061933 +49 176 96326750 patrick.waxmann@gmx.de 2022

1 Ahrens Redjep Loschmidtstr. 5, 10587 Berlin 13.04.1971

+49 30 3420660   2009

2 Axmacher Marga Salzunger Pfad 29, 12209 Berlin 18.06.1949

+49 30 7723853   1994

3 Baison Jeanette Friedensallee 30, 14532 Stahnsdorf 19.08.1967

+49 3329 691793  baison@gmx.de 2012

4 Bergemann Wiebke Helene-von-Müllinen-Weg 2, 12205 Berlin 14.02.1967

+49 30 3040797 +49 1516 1212571 fam_bergemann@t-online.de 1993

5 Emmerlich Juliane Bei den Wörden 33, 13437 Berlin 07.09.1979

 +49 179 7029482 juliane.emmerlich@gmx.de 2009

6 Greve Sylvia Hohenzollernplatz 1, 14129 Berlin 12.08.1947

+49 30 8035180  f.s.greve@live.de 1964

7 Hadeler Martina Markhofstr. 30, 14532 Stahnsdorf 24.01.1974

+49 3329 698683 +49 171 5830464 martina.hadeler@gmx.de 2012

8 Kirste Margitta Killstetter Str. 46 a, 14167 Berlin 11.12.1950

+49 30 8112850  ntolk@arcor.de 2011

9 Koller Christine Wolfsweder 35, 14532 Kleinmachnow 12.10.1966

 +49 152 29850436 chkoller@gmx.net 2012

10 Kusus Karin Bilsestr. 3a, 14193 Berlin 10.09.1969

+49 30 55956655  kusus-melcher@web.de 2012

Jahresmitglieder

Ehegattinnen-/Partner/-innenmitglieder
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11 Lewerenz Elke Friedrich-Franz-Str. 37, 12103 Berlin 07.10.1964

+49 30 7516406  elke@lewerenz-berlin.de 2006

12 Luttkus Dr. Claudia Bodelschwingstr. 14 c, 33604 Bielefeld 23.03.1962

+49 521 9201006  claudia.luttkus@web.de 2001

13 Schade Freya Biesheimring 11, 14167 Berlin 26.12.1948

  schadekarsten@t-online.de 2003

14 Scherbel Marianne Lepsiusstr. 77, 12163 Berlin 09.07.1944

+49 30 8524910  m.i.scherbel@t-online.de 1986

15 Sobotka Ruth Keeling Pariser Str. 62, 10719 Berlin 08.06.1977

 +49 171 7462025 family@kiwipolish.eu 2020

16 Thalau Sheila Kellerstr. 4, 12167 Berlin 21.01.1986

 +49 157 87832952 sheila.thalau@hotmail.de 2015

17 Vulsieck Christa Donaustr. 57, 12043 Berlin 15.03.1949

+49 30 6865575   2004

18 Wiedenhoff Tina Zehlendorfer Damm 46, 14532 Klein-Machnow 14.06.1965

+49 33203 85870  tina.wiedenhoff@goglemail.com 1979

19 Winkler-Kühlken Bärbel Wartburgstr.20, 10825 Berlin 03.08.1955

+49 30 7819814  winkler-kuehlken@online.de 1996

20 Zipser Cornelia Am Kinderdorf 32, 14089 Berlin 02.05.1963

+49 30 2163611 +49 177 6336008 mczickzack@web.de 1993

1 Ahrens Renate Loschmidtstr. 12, 10587 Berlin 05.07.1941

+49 30 3417808   2006

2 Albrecht Gerhard Matterhornstr. 77, 14129 Berlin 23.07.1954

+49 30 8036435  Gerhard.albrecht@promess-gmbh.de 1966

3 Baron Thomas Plockstr. 14, 35390 Gießen 12.01.1969

 +49 163 8707070 thomas_baron@mac.com 2021

4 Benning Christoph Rosenheimer Straße 3, 10781 Berlin 07.03.1964

+49 30 2112428 +49 170 3398089 chrisibene@gmx.de 2018

5 Bergemann Christine Kirschenallee 13, 14050 Berlin 27.09.1941

+49 30 3040387   1977

6 Bergemann Felix Ragniter Allee 3 a, 14055 Berlin 13.06.1996

 +49 1511 7546359 bergemann.felix@outlook.de 2004

7 Bergemann Jens Helene-von-Müllinen-Weg 37, 12205 Berlin 28.06.1969

+49 30 61403035 +49 173 1069395 Jberge2806@aol.com 1977

8 Bergemann Julian Wiclefstr. 69, 10551 Berlin 13.06.1993

 +49 151 59481307 julianbergemann@hotmail.de 1999

9 Bever Jay Stefan Mittenwalderstr. 19, 10961 Berlin 03.06.1958

+49 30 69533744  jaysbever@gmail.com 2018

10 Beyersdorff Klaus Friedrichstr. 8a, 12205 Berlin 23.08.1939

+49 30 8036081  sirgusche@gmx.de 1995

11 Brecht Peter-Michael von Luckstr. 72, 14129 Berlin 30.03.1976

+49 30 8548265 +49 179 6746066 m.p.brecht@web.de 2005

12 Dickes Frank-Reiner Mistroyer Str. 47, 14199 Berlin 21.11.1952

+49 30 8239005  f.dickes@gmx.de 1965

Unterstützende Mitglieder
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13 Ernst Hans Ulrich Breite Straße 23 A, 14467 Potsdam 20.01.1950

+49 331 86829544 +49 171 2657178 ernsthue@aol.com 1997

14 Frank Mirko Fürstenstr. 22c, 12207 Berlin 11.05.1972

 +49 151 17274932 mirko_f@yahoo.de 2019

15 Frank Susanne Fürstenstr. 22c, 12207 Berlin 31.03.1973

+49 30 71093530 +49 176 43117643 susanne.schoebe@web.de 2019

16 Greve Knut Westhofener Weg 2, 14129 Berlin 03.09.1940

+49 30 8031118  knut.greve@web.de 1956

17 Grieb Malte Danziger Str. 36, 10435 Berlin 03.03.1975

 +49 173 8865411 griebm@gmx.de 2021

18 Hauswald Christian Niebuhrstr. 63, 10629 Berlin 10.07.1984

 +49 160 2810190 christian_hauswald@gmx.de 2022

19 Helbig Jürgen Eitel-Fritz-Str. 6, 14129 Berlin 30.09.1943

+49 30 8015901   1965

20 Huss Stefan Bergstr. 15, 10115 Berlin 29.04.1966

+49 30 2836308 +49 176 27222211 stefan-huss@snafu.de 2009

21 Imhof Lukas Blankenbergstr. 11, 12161 Berlin 19.03.1972

+49 30 29046872 +49 176 34563960 lukas.imhof@web.de 2019

22 Jacob Boris Jägerstr. 40, 14467 Potsdam 12.03.1979

 +49 163 5695084 jacob.boris@gmail.com 2021

23 Kaiser Theo Lütten Weg 19, 25554 Kleve/Holstein 20.07.1928

+49 4823 92519   1963

24 Klußmann Robin Silbersteinstr. 142, 12051 Berlin 10.08.1986

 +49 151 23264362 robin.klussmann@gmx.net 2022

25 Köchy Dr. Kai Bornholmer Str. 77, 10439 Berlin 05.01.1968

+49 30 91744620  kaikoechy@googlemail.com 2012

26 Krebs Michael Wichurastr. 54 d, 12249 Berlin 05.06.1959

+49 30 7753215 0173/2431012 michael.krebs@posteo.de 1968

27 Lewerenz Camilla Friedrich-Franz-Str. 37, 12103 Berlin 19.08.1996

+49 30 7516406  camilla@lewerenz-berlin.de 2005

28 Lewerenz Dorothea Friedrich-Franz-Str. 37, 12103 Berlin 19.08.1996

+49 30 7516406  dorothea@lewerenz-berlin.de 2005

29 Lewerenz Rebecca Friedrich-Franz-Str. 38, 12104 Berlin 29.11.1993

 +49 152 34129166 rebecca@lewerenz-berlin.de 2000

30 Loehrke Lothar Tulpenstr. 9, 12203 Berlin 01.11.1949

+49 30 8348785 +49 160 8412371 lothar.loehrke@web.de 1995

31 Lorenz Bernd Paul-Krause-Str. 1c, 14129 Berlin 13.04.1947

   1964

32 Luttkus Valerio Bizetstr. 98, 13088 Berlin 22.03.1994

 +49 170 9692541 valerio.luttkus@gmail.com 2021

33 Manzey Dietrich Bundesplatz 4, 10715 Berlin 31.08.1956

+49 30 6811121 +49 173 7165667 dietrich.manzey@gmail.com 2021

34 Neumerkel Jens Burgunder Straße 6, 14197 Berlin 06.05.1968

 +49 176 41264272 jens.neumerkel68@googlemail.com 2004

35 Polensky Regina Mariendorfer Weg 24, 12051 Berlin 31.05.1954

+49 30 21025993  polenskyr@gmx.de 2000
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36 Rathert Dirk Roennebergstr. 12, 12161 Berlin 06.07.1967

+49 30 85103200 +49 170 2915803 d.rathert@berlin.de 2020

37 Reichert Gerd Mariendorfer Weg 24, 12051 Berlin 31.07.1938

+49 30 6936990 +49 176 48885090 liebre@gmx.net 1997

38 Rosenbaum Annett Kurfürstendamm 60, 10707 Berlin 17.02.1970

 +49 174 8648800 annettr@gmail.com 2019

39 Rüger Tim Reichsstraße 104, 14052 Berlin 01.06.2001

 +49 176 31208045 timrueger@gmx.de 2019

40 Scherbel Alexandra Bornholmer Str. 77, 10439 Berlin 27.10.1971

+49 30 91744620  Alexandra.scherbel@googlemail.com 2018

41 Scherbel Lasse Bornholmer Str. 78, 10439 Berlin 11.07.2004

+49 30 91744620  kjellkoechy@gmail.com 2012

42 Scherbel Paula Bornholmer Str. 77, 10439 Berlin 02.11.2000

+49 30 91744620  ninakoechy@gmail.com 2010

43 Schreckenbach Prof. Gabriele Nicolaistr. 51, 12247 Berlin 28.12.1949

+49 30 7713393  schreckenbach@joerns-berlin.de 1996

44 Spiegel Dirk Oderberger Str. 36, 10435 Berlin 27.08.1985

 +49 176 80148948 dirk@spiegelplus.de 2022

45 Staude Karin Goethestr. 7a, 14163 Berlin 14.03.1938

+49 30 8026947  stakar@t-online.de 1995

46 Stelter Robert Kissinger Str. 15, 12157 Berlin 03.04.1977

 +49 151 24280065 steltman@web.de 2009

47 Vaqari Elton Rheingaustr. 27, 12161 Berlin 02.02.1976

 +49 176 48302309 eltonvaqari@gmail.com 2019

48 Vogel Helga Heimat 71, 14165 Berlin 01.11.1941

+49 30 8155461   1969

49 Voigt Andreas Steinweg 24, 14532 Kleinmachnow 20.08.1963

+49 33203 80132  andreas.voigt@biotronik.com 2014

50 Voigt Kerstin Steinweg 24, 14532 Kleinmachnow 23.01.1965

+49 33203 80132  kerstin.voigt@yahoo.de 1980

51 Wiedenhoff Tom Zehlendorfer Damm 46, 14532 Kleinmachnow 27.03.1993

 +49 152 24250226 tom.wiedenhoff@outlook.de 2018

52 Yener Abtül Schloßstraße 42A, 12165 Berlin 03.08.1973

 +49 176 57008010 yener.a@gmx.net 2018
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1 Ahrens Sarah  18.02.2005

 2012

2 Frank Julian Marius Phineas 24.11.2008

2018

3 Giliard Kaja 03.08.2011

2022

4 Hadeler Tim Lennart 24.02.2005

2014

5 Hutfleß Felix 10.02.2010

  2021

6 Imhof Severin 27.12.2007

2019

7 Klippert Can Batu 30.03.2011

 2018

8 Klippert Sinan 05.06.2008

2016

9 Koller Sebastian 04.02.2005

2014

10 Kusus Simon 23.03.2007

   2015

11 Meyer Ole 14.11.2010

 2020

12 Müller-Nestler Thadeu 28.09.2010

 2021

13 Neumerkel Ben 29.06.2011

  2020

14 Neumerkel Pepe 21.10.2009

2018

15 Press Constantin 22.02.2011

2020

16 Scherbel Mats 25.10.2006

  2015

17 Schmidt Paul 23.05.2008

 2019

18 Schneider Finn 18.05.2008

2018

19 Schneider Mia 21.11.2010

2021

20 Sobotka Daniel Edward 10.03.2012

   2019

21 Sobotka Hanna Margret 06.07.2013

  2020

22 Sobotka Jakob Oskar 15.03.2010

   2019

Jugendmitglieder
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23 Trillitzsch Mattis 28.03.2005

2022

24 Trillitzsch Thore 29.09.2013

 2022

25 Vaqarri Elias 09.04.2008

2018

26 Yener Hamza 08.09.2010

2018


